## confirmationis

11

lénitate: non h3 materiã scificatiã qntũ ad necessitatẽ: sed qntũ ad solénitatẽ: vt baptisimus. Et q: h3 sacrm determinat sibi ministru. ideo etiã reqrit materiã scificatiã ab eo q est minister huius sacri. s. ab ep̄o. Quare autẽ materia est chrysinã. ostendit ar. ij. dicens: q hoc sacrm sumpsit in initium ab aduentu sp̄scti in discipulos q apparuit in linguis igneis: sed igni nihil puenientius accipi p̄ loco eius p materiã in pfirmatõe q oleũ. qã lucet ⁊ nutrit ignẽ. figurã autẽ lingue conuenienter accipit balsamus p̄ odorẽ: qã ppter p̄fessionẽ lingue odor boni noticie dei diffundit in omni loco. Iedo sicut visibilis apparitio sp̄scti fuit in igne figurata in figura lingue. Ita materia pfirmatiõis est ilo co balsamato: vt oleum p̄ineat ad conscientiã quã oportet habere nitidã eos qui p̄fessores diuine fidei cõstituuntur. Et balsamus ad bonã famã p̄inet quã oportet diffundere ⁊ p̄bis ⁊ factis in p̄fessione fidei. Hec san. Tho. Et licet xp̄us circa institutionẽ huius sacramenti non fuit vsus tali materia: nec apli post eũ: tñ ideo hodie ecclia non vtitur incongrue tali materia: eo q ch̄s non alligauit potentia sua sacramentis. potuit em̄ sine tali materia conferre per aliũ modũ gratiã huius sacramenti. Similiter s3 doctorẽ subnilẽ potuit cũ

discipulis disp̄sare in p̄mittina ecclia: vt p aliũ modũ p̄ferrẽt h3 sacrm: maxie cũ tũ erant aliqua signa sensibilia: vt puta descensus sanctisp̄s desup. ⁊ donum linguaz: que oia accipiebãt confirmari per apostolos. Vñ non fuit necessaria eis materia huius sacramenti in signo tã occulto: ex quo in magis visibili ⁊ euidentiõri illud p̄ferebant. Credit tñ idem doctor q hec materia ab aplis sit instituta: licet nõ legat. **Secundũ** qd est de suba huius sacri e forma p̄boz: q est hec **L**o signo te signo sancte crucis: ⁊ cõfirmo te chrysinato salutẽ: in no. pa. ⁊ fi. ⁊ s. i. amẽ. Refert tñ Archidiaconus de cõse. dist. v. c. nouissime. ⁊ fm Hugonẽ ibidem tenuisse: q nec forma p̄dicta nec alia e necessaria ⁊ de suba huius sacri. immo credit q sacrm olei: ⁊ sacrm chrysmatis p̄t cõferri sine verbo: dũmõ fiat vnctio d oleo vel de balsamo p̄secrato. Idem etiã notat. xcv. di. c. puenit. Illd tñ ibi dixit sub dubio. Ego tñ istd dictũ minus recipio: nec admitto: eo q nec iure nec rone cõsistit: ⁊ oibz theologie magis aduersat. **Tertũ** qd e de suba huius sacri qd reqrit ex pte ministri: est dignitas pontifical seu ep̄alis ⁊ intectio debita. Intantũ em̄ requiritur ministerium pontificis in collatione huius sacramenti: vt si per aliũ simplicem sacerdotẽ fieret etiã de cõmissiõe nõ